
UCHWAŁA NR LIV/295/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości  na rzecz Gminy Kożuchów

Na podstawie § 3 ust.1 pkt 3 uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 
25 listopada 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Kożuchów (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego Nr 109, poz. 1865, z 2005 r. Nr 101, poz. 
1828, z 2007 r. Nr 55, poz.819) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny przez Gminę Kożuchów 

nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Sokołów obręb 0015 będących 

własnością Skarbu Państwa przeznaczeniem na cele rekreacyjno-sportowe oraz  realizację innych 

potrzeb społeczności lokalnej. 

- działka 143/5 o powierzchni 0,02 ha, 

- działka 143/6 o powierzchni 0,03 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Medyński



Uzasadnienie

Nieruchomości położone w Sokołowie, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 143/5

o powierzchni 0,02 ha i 143/6 o powierzchni 0,03 ha położone są przy świetlicy wiejskiej i

zostaną przeznaczone na cele rekreacyjno-sportowe oraz realizację innych potrzeb społeczności

lokalnej, m.in. takie jak: plac zabaw dla dzieci.

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 10 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz. U. z 2013 roku poz.594 z późn.zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty obejmujące

sprawy kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych należą

do zadań własnych gminy.

W związku z powyższym zasadne jest przejęcie ww nieruchomości na mienie Gminy

Kożuchów.




